

საგადახდო მოთხოვნა #00224

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	03 04	დასახელება	მუნიციპალიტეტში ინფრასტრუქტურული ობიექტების აღდგენა რეაბილიტაცია (სოფლის პროგრამა)		
ვალდებულების #	0182	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; 1; 23/09/2015		0
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	31.1.1.8	თანხა ლარებში	12,357.50	თანხა სიტყვით	თორმეტი ათას სამასორმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				248056311	
დასახელება	ხულოს მუნიციპალიტეტის გამგეობა				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი				448049040	
დასახელება	შპს შპს ხიხანი 1111				
მიმღების ბანკის კოდი				BAGAGE22	
დასახელება	ქ.თბილისი,სს "საქართველოს ბანკი" (საანგ. ცენტრი)				
ანგარიშის #	GE97BG0000000821849800		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	სხვა - დიოკნისში, იაკობაძეებში, მინთაძეებში ძირკვაძეებში და ტუნაძეებში გოფირებული მილების შეძენა				

მოთხოვნის დამატება:

თამუნა ქედელიძე

21/10/2015 12:56

მოთხოვნის დამოწმება:

გურანდა აბულაძე

21/10/2015 13:22

მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:

ნადიმ ვასაძე

21/10/2015 17:53

მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან:

ნადიმ ვასაძე

26/10/2015 11:11

მოთხოვნის ძილება:

თამარი ბეგიაშვილი

26/10/2015 11:21

ბანკში გაიგზავნა:

26/10/2015 11:51



მიღება-ჩამარების აქტი

ხელშეკრულების საგანი:

შესმსყიდველი:
მიმწოდებელი:

ხელშეკრულება N (თარიღი)

სამუშაოს დასრულების თარიღი
ხელშეკრულების თანახმად:

შედგენის თარიღი:

ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფლებში: დიოკნისი, ღურბა,
იაკობაძეები, მინთაძეები, ძირკვამბეები და ტუნაძეების მიწების
შესყიდვა

ხულოს მუნიციპალიტეტის გამგეობა
მ.პ.ს. "ხიზანი111"

N257, 07 /სექტემბერი/ 2015 წ.

23/სექტემბერი/ 2015 წ.

23/სექტემბერი/ 2015 წ.

N	მიმსახურების დასახელება	განზომილ ების	რაოდენო ბა	ერთეულის ღირებულება	სულ ღირებულება	მიწოდების ადგილი
1	2	3	4	5	6	7
1	გოფირებული მილი სნ- 4(150მმ)	(გრძ.მ)	81	22	1782	დიოკნისი
2	გოფირებული მილი სნ- 4(300მმ)	(გრძ.მ)	14	35	490	ღურბა
3	გოფირებული მილი სნ- 4(300მმ)	(გრძ.მ)	14	35	490	იაკობაძეები
4	ლითონის მილი (დ=325 სისქე 4მმ)	(გრძ.მ)	37	97	3589	მინთაძეები
5	ლითონის მილი (219 მმ სისქე4მმ)	(გრძ.მ)	12	50	600	ძირკვამბეები
6	პოლიეთილენის მილი(50მმ)	(გრძ.მ)	500	2,0	1000	ტუნაძეები
7	პოლიეთილენის მილი(60მმ)	(გრძ.მ)	1259	3,5	4406,50	
ჯამი					12357,50	
სულ ჯამი					12357,50	

შევადგინეთ ეს აქტი მასზედ, რომ მომსახურება შესრულდა და მომავალი დროის განმავლობაში, ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად.

მიმწოდებელი:



შ.პ.ს. "ზიხანი1111"
ასლან ქამადაძე

ტექნიკური ზედამხედველობის ჯგუფის წევრები:

ანზორ ცეცხლაძე
ედნარ ბოლოქვაძე
დათო იაკობაძე
რამინ ძირკვაძე
ედნარ დევანაძე

ადმინისტრაციული ერთეულის წარმომადგენელი:

ადმინისტრაციული ერთეულის წარმომადგენლებთან
მიღება-ჩაბარების აქტები გაფორმებულია მიღების
გადაცემის ადგილზე (შესაბამის ადმინისტრაციულ
ერთეულში), რომლებიც თან ერთვის ჩვენს მიერ შედგენილ
მირება-ჩაბარების აქტს.

დანართი 4-ფურცელი

თარიღი: 09/10/2015 13:47:34

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0196875552
---	-----------------------	----------------

2	21/09/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	16:15:00
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

შპს ხიხანი 1111	448049040
-----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

5	თვითმართველი თემი ხულოს მუნიციპალიტეტი	248056311
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

თვრავის	ტრანსპორტირებით
შინარსი	

7	null
---	------

ტრანსპორტირების დაწევის ადგილი (მისამართი)

8	XULO
---	------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	VH661HV
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	61009032739
----	---	-------------

იმედი მახარაძე

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პოლიეთილენის მილი	002	მეტრი	500.0000	2.0000	1000.0000
2	გოფირებული მილი	001	მეტრი	81.0000	22.0000	1782.0000
3	ლითონის მილი	003	მეტრი	12.0000	50.0000	600.0000
4	გოფირებული მილი	004	მეტრი	14.0000	35.0000	490.0000
5	პოლიეთილის მილი	005	მეტრი	1259.0000	3.5000	4406.5000
6	ლითონის მილი	006	მეტრი	37.0000	97.0000	3589.0000
7	გოფირებული მილი	007	მეტრი	14.0000	35.0000	490.0000

13	12357.5 - თორმეტი ათას სამას ორმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდაათი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	---

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	22/09/2015	22:26:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღე ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამოებუთიის თარიღი: 21/10/2015 13:54:07